
落札率

（情通）第二管区海上保安本部緊急通報受付装置等換装工事　 円

円

円

円

円

落札 電子入札

令 和 5 年 11 月 10 日

令 和 6 年 3 月 29 日

入　札　調　書

契 約 件 名

開 札 日

履 行 期 限

契 約 金 額

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

12,713,800

13,156,000

11,960,000

96.64%

株式会社ジョーエイ

落 札 業 者 株式会社ジョーエイ

東京都渋谷区富ヶ谷２－２０－１６

調 査 基 準 価 格

調査基準価格（税抜き）

11,645,958

10,587,235

11,558,000

摘　　　　　要入　　　　　札　　　　　者
　　　　　入　　　　札　　　　金　　　　額　（円）　　　　　　　　　　　
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